
 

 

令和４年９月２６日  

 

 保護者 様 

 

 

                                                  加須市立加須東中学校 

                                                    校長 中 島 直 哉 

 

 

衣替えについて（お知らせ）  

 

 仲秋の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校教育活動に対しまして、温かい御理解と御協力を賜り、心より感

謝申し上げます。 

  さて、衣替えの時期となりました。本校では、６月１日（水）と１０月３日（月）を

衣替えの基準日としていますので、下記のとおり対応をよろしくお願いします。 

 

記 

１ 服装 

  男子 ・つめ襟学生服標準型（ボタン、裏ボタンも標準型）  

     ・ワイシャツ（ボタンダウン等は不可） 

          ・ズボンは標準型（タック入りは不可）  

     ・ベルトは黒か紺 
 

    女子   ・イートン型濃紺制服（スカートは膝がかくれる長さ）  

     ・ベストを着用する 

     ・ワイシャツまたはブラウス  

２ ワイシャツ、ブラウスの内側に下着や学校指定の体操着を着用させてください。  

３ 名札の忘れが多くなっています。御家庭でも確認してください。  

４ 暑い時は、上着を脱ぐなど体温調整をしてください。  


